a) suma rs. 200, tytułem posagu biednej pannie starozakonnej, z rodziny zapisodawcy lub pierwszej żony jego.

b) Wsparcia z ogólnej sumy rs. 1050 biednym izraelitom, krewnym zapisodawcy lub pierwszej żony jego.

Pragnący ubiegać się o powyższe: posag lub wsparcia, winni najpóźniej do dnia 31 grudnia (12 stycznia) 1889 r. wnieść o to podanie do Rady miejskiej i dołączyć:

1) dowód na pokrewieństwo z zapisodawcą lub pierwszą żoną jego.
2) świadectwo dwóch właścicieli nieruchomości, poświadczające przed władzą policyjną, o ubóstwie i moralnym prowadzeniu się kandydata lub kandydatki i oprócz tego:
3) Kandydatki na posag, metrykę swego urodzenia

Naczelnik zakładów dobroczynnych
rzeczywisty radca stanu **K. Fuchalski**.
Sekretarz rady **Lechowicz**.

— **Rada miejska warszawska dobroczynności publicznej.** W wykonaniu zapisu b. p. Judyty Jakubowicz, w dniu 6 (18) marca 1889 r. przypada do rozdziału suma rs. 166 kop. 82 pomiędzy biednych krewnych męża zapisodawczyni.

Pragnący współubięć się o wsparcie z powyższego źródła, obowiązani najpóźniej do dnia 2 (14) stycznia 1889 r. wnieść o to podanie do Rady miejskiej i dołączyć:

1) świadectwo dwóch właścicieli nieruchomości w Warszawie, o ubóstwie i prowadzeniu się—i
2) dowody pokrewieństwa z familją męża zapisodawczyni.

Naczelnik zakładów dobroczynnych
rzeczywisty radca stanu **K. Fuchalski**.
Sekretarz rady **Lechowicz**.

Warunki licytacyjne, forma deklaracji i wykazy szacunkowe wystawionych na sprzedaż drzew, mogą być przeglądane w kancelarji Rady Miejskiej codziennie w godzinach biurowych, z wyłączeniem dni świątecznych i galowych.

Naczelnik Zakładów Dobroczyńnych Rzeczywisty Rada Stanu **K. Fuchalski**
Sekretarz Rady **Lechowicz**.

Nieruchomość

№ 258 przy ulicy Freta w dniu 3 (15) Stycznia 1889 r. sprzedana będzie przez publiczną licytację w IV wydziale Sądu Okręgowego o godzinie 10-ej zrana. Licytacja rozpocznie się od summy 8,000 rs. Domek nie duży z dobrym dochodem. Wiadomość u Komisarza Sądowego Gawryłowicza lub u Adwokata przysięgłego Antoniego Radwańskiego, Długa № 20. 1659

Polecam również **PALNIKI BŁYSKAWICZNE** dające się zastosować do każdej lampy.

Antoni Erlich,
MARSZAŁKOWSKA 152. 1796R.

OGŁOSZENIE.
Zarząd Okręgowy Inżynierski Warszawskiego Okręgu Wojskowego,

zamieszkały się w Warszawie przy ulicy Nowy-Swiat w domu № 69), podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 22 Listopada (4 Grudnia) 1888 r., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w tymże Zarządzie licytacja głośna z dozwoleń składania i nadsyłania deklaracji opieczetowanych, na wydzierżawienie propinacji na Pałacu w majątku skarbowym Goleźdźnowie pod Warszawą.

Termin dzierżawy **sześciolatek**, poczynając od 1 (13) Stycznia 1889 roku.

Zyczący przyjąć udział w licytacji, winni złożyć wadium wynoszące rs. **ośmset** w gotówce lub papierach procentowych, przyjmujących się tytułem kaucji w umowach ze skarbem, według cen w tym celu ustanowionych przez Ministerjum Finansów.